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        Futapest Crossfutás Szentendre 
                    2008. január 13.     
 
                    Végeredmény 4 KM 
 
Gyerek 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     BEM NORBERT                       1995      250       17:29        
    2.     SZABÓ ADRIENN                     1994      249       17:56        
    3.     Kocsis Gábor                      1995     199       18:05        
    4.     RAJSZKI PÉTER                     1995      251       19:15        
    5.     Székely Gellért Zsombor           1994      846       19:30        
    6.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA              1997      252       19:35        
    7.     Szigeti Ignác                     1997      153       20:34        
    8.     Kószás Kriszta                    1994      848       20:48        
    9.     Székely Benedek Sebestyén         1996      247       21:12        
   10.     Szalay Balázs                     1995      243       21:15        
   11.     Kárpáti Bence                     1994      116       21:46        
   12.     Striczki Balázs                   1995      195       21:53        
   13.     Szendrö Dániel                    1996      156       22:07        
   14.     Kósi Kincsö                       1995      245       22:21        
   15.     GERLEI MÁTÉ                       1996      253       22:24        
   16.     Tóth Bence                        1996      197       22:54        
   17.     Gráff Krisztián                   1997      158       22:59        
   18.     Hegedüs Dániel                    1994      194       24:14        
   19.     Mátravölgyi Dorottya              1995      196       24:21        
   20.     Kálmán Péter                      1994      849       24:24        
   21.     Székely Kolos                     1997      847       25:15        
   22.     Dallos Nóra                      1995      157       26:33        
   23.     Somogyi Olivia                    1996      244       27:43        
   24.     Papper Ferenc                     1994      193       28:42        
   25.     Papp Mónika                      1996      155       28:46        
   26.     Tóth Kata                         1998      198       28:47        
   27.     Sarusi-Kiss Dorottya              1995      192       28:49        
   28.     HERENDI REBEKA                    1997      248       31:42        
   29.     Kiss Gergely                      2001      246       32:38        
   30.     Dudog Dávid                       1997      154       39:07        
 
Felnött 
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Somogyi Károly                    1964      120       16:06        
    2.     Hegedüs Ádám                      1991      117       16:20        
    3.     SZABÓ TIMEA                       1991      299       17:59        
    4.     Sipos Anna                        1992      118       18:06        
    5.     BEM JÁNOS                         1956      116       18:44        
    6.     MÉSZÁROS KÁROLY                  1974      297       19:21        
    7.     Varga Ervin Károly                1955      119       19:26        
    8.     BAKONYI ALADÁR                    1962      350       20:59        
    9.     TAKÁCS GABRIELLA                  1965      295       21:16        
   10.     Fekete Anita                      1993      114       22:03        
   11.     RAJSZKI LÁSZLÓ                    1965      400       22:09        
   12.     Lörinczi Barbara                  1991      110       22:21        
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   13.     Ulveczki Edina                    1981     1981       22:23        
   14.     Balogh Tamás Gábor                1992      115       23:19        
   15.     Szádovszky Ágnes                  1979      112       23:52        
   16.     Höbor Luca                        1993      178       24:27        
   17.     PAP ISTVÁN                        1964      352       24:29        
   18.     Furák Attila                     1972      111       24:59        
   19.     Székely Mózes Dr                  1967      123       25:25        
   20.     RICHTER FERENC                    1938      355       25:58        
   21.     BIRÓ ANDRÁS                       1951     553       26:31        
   22.     CSIKÓS IDA                        1973      351       26:40        
   23.     FENYÖ PÉTER                       1956      353       28:05        
   24.     MÁRTON SÁNDOR                     1958      298       28:16        
   25.     Preznánszky-Szabó Ditte           1967      177       28:30        
   26.     Juhász Hajnalka                   1984      122       31:15        
   27.     Kiss Károlyné                     1967      121       31:54        
   28.     Molnár Zsolt                      1967      356       33:31        
   29.     Nyári Virág                       1968      354       33:41        
   30.     SOÓS JENÖ                         1941      296       34:12 
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               Téli Cross - 5       
                     2008. 2. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Szentendre,  2008. január 13.     
 
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     BEM NORBERT                    1995       250      17:29    1       
   2.     Kocsis Gábor                   1995       199      18:05    2       
   3.     RAJSZKI PÉTER                  1995       251      19:15    3       
   4.     Székely Gellért Zsombor        1994       846      19:30    4       
   5.     Szigeti Ignác                  1997       153      20:34    5       
   6.     Székely Benedek Sebestyén      1996       247      21:12    6       
   7.     Szalay Balázs                  1995       243      21:15    7       
   8.     Kárpáti Bence                  1994       116      21:46    8       
   9.     Striczki Balázs                1995       195      21:53    9       
  10.     Szendrö Dániel                 1996       156      22:07   10       
  11.     GERLEI MÁTÉ                    1996       253      22:24   11      
  12.     Tóth Bence                     1996       197      22:54   12      
  13.     Gráff Krisztián                1997       158      22:59   13       
  14.     Hegedüs Dániel                 1994       194      24:14   14       
  15.     Kálmán Péter                   1994       849      24:24   15       
  16.     Székely Kolos                  1997       847      25:15   16       
  17.     Papper Ferenc                  1994       193      28:42   17       
  18.     Kiss Gergely                   2001       246      32:38   18       
  19.     Dudog Dávid                    1997       154      39:07   19       
 
ifjúsági férfi        
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Hegedüs Ádám                   1991       117      16:20    1       
   2.     Balogh Tamás Gábor             1992       115      23:19    2       
 
felnött férfi         
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     MÉSZÁROS KÁROLY                1974       297      19:21    1       
   2.     Furák Attila                   1972       111      24:59    2       
 
senior férfi          
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Somogyi Károly                 1964       120      16:06    1      
   2.     BEM JÁNOS                      1956       116      18:44    2 
   3.     Varga Ervin Károly              1955       119      19:26    3     
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   4.     BAKONYI ALADÁR                 1962       350      20:59    4       
   5.     RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965       400      22:09    5       
   6.     PAP ISTVÁN                     1964       352      24:29    6       
   7.     Székely Mózes Dr               1967       123      25:25    7       
   8.     RICHTER FERENC                 1938       355      25:58    8       
   9.     BIRÓ ANDRÁS                    1951       553      26:31    9       
  10.     FENYÖ PÉTER                    1956       353      28:05   10       
  11.     MÁRTON SÁNDOR                 1958       298      28:16   11       
  12.     Molnár Zsolt                   1967       356      33:31   12       
  13.     SOÓS JENÖ                      1941       296      34:12   13       
 
lány                  
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZABÓ ADRIENN                  1994       249      17:56    1       
   2.     MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997       252      19:35    2       
   3.     Kószás Kriszta                 1994       848      20:48    3 
   4.     Kósi Kincsö                    1995       245      22:21    4       
   4.     Mátravölgyi Dorottya           1995       196      24:21    5       
   5.     Dallos Nóra                    1995       157      26:33    6       
   6.     Somogyi Olivia                 1996       244      27:43    7       
   7.     Papp Mónika                    1996       155      28:46    8       
   8.     Tóth Kata                      1998       198      28:47    9       
   9.     Sarusi-Kiss Dorottya           1995       192      28:49   10       
  10.     HERENDI REBEKA                 1997       248      31:42   11       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     SZABÓ TIMEA                    1991       299      17:59    1       
   2.     Sipos Anna                     1992       118      18:06    2       
   3.     Fekete Anita                   1993       114      22:03    3       
   4.     Lörinczi Barbara               1991       110      22:21    4       
   5.     Höbor Luca                     1993       178      24:27    5       
 
felnött nö            
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Ulveczki Edina                 1981      1981      22:23    1       
   2.     Szádovszky Ágnes               1979       112      23:52    2       
   3.     Juhász Hajnalka                1984       122      31:15   3       
 
senior nö             
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     TAKÁCS GABRIELLA               1965       295      21:16    1       
   2.     CSIKÓS IDA                     1973       351      26:40    2       
   3.     Preznánszky-Szabó Ditte        1967       177      28:30    3       
   4.     Kiss Károlyné                  1967       121      31:54    4       
   5.     Nyári Virág                    1968       354      33:41    5       
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        Futapest Crossfutás Szentendre 
                    2008. január 13.     
 
                    Végeredmény 12 KM 
  
 
Absz.hely             Név                  Szül.év  Rajtszám     Idö 
    1.     Szekeres Attila                   1985       26       44:30        
    2.     Bond Matt                         1982       18       44:56        
    3.     LANGER OLIVÉR                     1974      151       47:29        
    4.     Avar András                       1976       22       48:52        
    5.     SIPICZKI CSABA PÉTER              1983       57       50:27        
    6.     Kremmer Zoltán                    1972      230       53:07        
    7.     Virág Viktor                      1969      243       53:28        
    8.     GÓLYA ISTVÁN                      1969       31       53:38        
    9.     Leventon Julia                    1982       17       53:41        
   10.     Marton János                     1968       11       54:19        
   11.     GERLEI TAMÁS                      1969      168       54:59        
   12.     Dunai László                      1970      241       56:42        
   13.     Varga Tamás Ervin                 1986      28       57:15        
   14.     Veres Kornél                      1986      900       58:28        
   15.     Szöcs László                      1958       12       59:18        
   16.     Kerényi Dénes                     1957      236       59:51        
   17.     Halász Annamária                  1982      896     1:00:45        
   18.     MOLNÁR ZOLTÁN                     1967      163     1:01:18        
   19.     Sztrapkó Norbert                  1972       25     1:01:30 
   20.     Kassai Károly                     1968      238     1:01:47        
   21.     FORGÁCS ISTVÁN                    1975       99     1:02:20        
   22.     Horvát Antal                      1975      231     1:02:39        
   23.     KORPONAY CSABA                    1964      158     1:03:30        
   24.     László Zoltán                     1956        8     1:03:33        
   25.     Kósi Márk                         1993      885     1:03:43        
   26.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                   1965      149     1:03:46        
   27.     WERMESCHER ILDIKÓ                 1965      156     1:04:05        
   28.     PART DÁVID                        1981      893     1:04:34        
   29.     Farkas András                     1967      239     1:04:43        
   30.     Farkas Csaba                      1974      233     1:04:48        
   31.     Török Márton                      1976      253     1:04:57        
   32.     Mátyás Ildikó                     1963      897     1:05:28        
   33.     Lamatsch János                    1949       16     1:05:50        
   34.     GYÖRI JÁNOS ATTILA                1964      159     1:05:54        
   35.     Orbán Gábor                       1980       24     1:05:59        
   36.     Glasza Gergely                    1977       10     1:06:08        
   37.     Prokopp Erzsébet                  1981      242     1:06:10        
   38.     Nemere Dóra                      1985       27     1:07:28        
   39.     Kreszta Zoltán                    1970      890     1:07:44        
   40.     SIPÖCZ GÁBOR                      1965       40     1:08:36        
   41.     KARDOS TIBOR                      1964      155     1:08:45        
   42.     FORGÁCS GYULA                     1950       34     1:09:01        
   43.     GYULAI LÁSZLÓ                     1948       63     1:09:12        
   44.     NÉMETH ATTILA                     1963      161     1:09:47        
   45.     IVÁNCSICS PÉTER                   1965      400     1:09:51        
   46.     MÁRCZÉ FERENC                     1951       32     1:10:20        
   47.     Bakó Mónika                       1966      895     1:10:38        
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   48.     Bodnár Gábor                      1972      898     1:10:53        
   49.     SZÜCS ÁDÁM                        1973      169     1:11:38        
   50.     TÖRÖK BENCE                       1975      166     1:12:01        
   51.     KIEFER ANTAL                      1958      162     1:12:27        
   52.     Kinorányi Gábor                   1967       21     1:13:18        
   53.     Mészáros Gábor                    1992      886     1:13:29        
   54.     TÓTH BALÁZS                       1974      167     1:15:07        
   55.     JAKAB TIBOR                       1957      170     1:15:30        
   56.     Jenövári Gabriella                1957      237     1:15:48        
   57.     Béleczki Gyöngyi                 1959      160     1:16:00        
   58.     BICSKEI ATTILA                    1960      172     1:16:29        
   59.     Haragos Zoltán                    1980       29     1:16:40        
   60.     Máté Péter                        1980      30     1:16:40        
   61.     Tordai Viktória                   1977      244     1:17:21        
   62.     PANYICZKI GYULA                   1949       62     1:18:04        
   63.     DRUSKÓ ZSÓFIA                     1966       35     1:18:10        
   64.     Szabó József                      1979       19     1:18:11        
   65.     BALYI BALÁZS                      1972      171     1:18:33        
   66.     ORAVECZ JÓZSEF                    1967      157     1:18:40       
   67.     VERES JÁNOS                       1956     3396     1:18:40        
   68.     SZABÓ TIBOR                       1965      891     1:18:59        
   69.     Mendel János                      1964      892     1:19:00        
   70.     Rieth Ildikó                      1977       23     1:19:57        
   71.     Böröcz Bence                      1996      889     1:21:00        
   72.     Wilhelm Krisztina                 1969      240     1:21:03        
   73.     Juhász Sándor                     1944       14     1:22:30        
   74.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA            1975      164     1:22:56        
   75.     Budai Attila                      1972       13     1:23:38        
   76.     FRÖHLICH HENRIK                   1944       38     1:24:19        
   77.     PALOTAI GÁBOR                     1953       61     1:24:20        
   78.     TISCHLER ADÉL                     1955       37     1:24:24        
   79.     Márton Zsolt                      1977      894     1:24:46        
   80.     PEREPATICS MÁRIA                  1950      150     1:24:46        
   81.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA                1960      148     1:24:51        
   82.     KÖNCZÖL PÉTER                    1972       58     1:24:59        
   83.     HARGITAI ERNÖ                     1952       60     1:26:23        
   84.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET          1947       33     1:26:53        
   85.     Böröcz István                     1969      88     1:27:31        
   86.     SZEBENI ENDRE                     1943      147     1:28:19        
   87.     CSUKÁNÉ TARNÓI KATALIN            1962       36     1:28:28        
   88.     Monoki Tamás                      1972        9     1:31:30        
   89.     NEMCSICS ÁKOS                     1958      154     1:31:41        
   90.     NEMCSICS BOTOND                   1993      153     1:32:54        
   91.     Szalayné Fröhlich Nikolett        1970       20     1:33:33        
   92.     Ruthart Ilona                     1979      899     1:38:13        
   93.     TABAJDI JÓZSEF                    1941      165     1:40:52        
   94.     Végh András                       1968       15     1:42:25        
   95.     RUTHART VILMOS                    1958       68     1:42:37        
   96.     Gáncs Kálmán                      1947        4     1:43:14        
   97.     TANÁCS JÁNOSNÉ                    1944      152     1:49:28        
   98.     MACZÓ ANDRÁS                      1949       59     1:53:40        
   99.     Petresevics Gergö                 1999        7     1:58:11        
  100.     Petresevics Róbert                1969        5     1:58:12        
  101.     FEHÉR KÁROLY                     1935       39     2:04:26        
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               Téli Cross - 5       
                     2008. 2. forduló 
 
             FUTAPEST CROSSFUTÁS 
               Szentendre,  2008. január 13.     
 
         A verseny végeredménye korosztályok szerint 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Böröcz Bence                   1996       889    1:21:00    1       
   2.     Petresevics Gergö              1999         7    1:58:11   2       
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kósi Márk                      1993       885    1:03:43    1       
   2.     Mészáros Gábor                 1992       886    1:13:29    2       
   3.     NEMCSICS BOTOND                1993       153    1:32:54    3       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szekeres Attila                1985        26      44:30    1       
   2.     Bond Matt                      1982        18      44:56    2       
   3.     SIPICZKI CSABA PÉTER           1983        57      50:27    3       
   4.     Varga Tamás Ervin              1986        28      57:15    4      
   5.     Veres Kornél                   1986       900      58:28    5       
   6.     PART DÁVID                     1981       893    1:04:34    6       
   7.     Orbán Gábor                    1980        24    1:05:59    7       
   8.     Haragos Zoltán                 1980        29    1:16:40    8       
   9.     Máté Péter                     1980        30    1:16:40    9       
  10.     Szabó József                   1979        19    1:18:11   10       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     LANGER OLIVÉR                  1974       151      47:29    1       
   2.     Avar András                    1976        22      48:52    2       
   3.     Kremmer Zoltán                 1972       230      53:07    3       
   4.     Virág Viktor                   1969       243      53:28    4       
   5.     GÓLYA ISTVÁN                   1969        31      53:38    5       
   6.     Marton János                   1968        11      54:19    6       
   7.     GERLEI TAMÁS                   1969       168      54:59    7       
   8.     Dunai László                   1970       241      56:42    8       
   9.     Sztrapkó Norbert              1972        25    1:01:30    9       
  10.     Kassai Károly                  1968       238    1:01:47   10       
  11.     FORGÁCS ISTVÁN                 1975        99    1:02:20   11       
  12.     Horvát Antal                   1975      231    1:02:39   12       
  13.     Farkas Csaba                   1974       233    1:04:48   13       
  14.     Török Márton                   1976       253    1:04:57   14       



                     - 8 - 

  15.     Glasza Gergely                 1977        10    1:06:08   15       
  16.     Kreszta Zoltán                 1970       890    1:07:44   16       
  17.     Bodnár Gábor                   1972       898    1:10:53   17       
  18.     SZÜCS ÁDÁM                     1973       169    1:11:38   18      
  19.     TÖRÖK BENCE                    1975       166    1:12:01   19       
  20.     TÓTH BALÁZS                    1974       167    1:15:07   20       
  21.     BALYI BALÁZS                   1972       171    1:18:33   21       
  22.     Budai Attila                   1972        13    1:23:38   22       
  23.     Márton Zsolt                   1977       894    1:24:46   23       
  24.     KÖNCZÖL PÉTER                  1972        58    1:24:59   24       
  25.     Böröcz István                  1969        88    1:27:31   25       
  26.     Monoki Tamás                   1972         9    1:31:30   26       
  27.     Végh András                    1968        15    1:42:25   27       
  28.     Petresevics Róbert             1969         5    1:58:12   28       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Szöcs László                   1958        12      59:18    1       
   2.     MOLNÁR ZOLTÁN                  1967       163    1:01:18    2       
   3.     KORPONAY CSABA                 1964       158    1:03:30    3       
   4.     FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965       149    1:03:46    4       
   5.     Farkas András                 1967       239    1:04:43    5       
   6.     GYÖRI JÁNOS ATTILA             1964       159    1:05:54    6       
   7.     SIPÖCZ GÁBOR                   1965        40    1:08:36    7       
   8.     KARDOS TIBOR                   1964      155    1:08:45    8       
   9.     NÉMETH ATTILA                  1963       161    1:09:47    9       
  10.     IVÁNCSICS PÉTER                1965       400    1:09:51   10       
  11.     KIEFER ANTAL                   1958       162    1:12:27   11       
  12.     Kinorányi Gábor                1967        21    1:13:18   12       
  13.     BICSKEI ATTILA                 1960       172    1:16:29   13       
  14.     ORAVECZ JÓZSEF                 1967       157    1:18:40   14      
  15.     SZABÓ TIBOR                    1965       891    1:18:59   15       
  16.     Mendel János                   1964       892    1:19:00   16       
  17.     NEMCSICS ÁKOS                  1958       154    1:31:41   17       
  18.     RUTHART VILMOS                 1958        68    1:42:37   18       
 
férfi 51-60 év között 
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Kerényi Dénes                  1957       236      59:51    1      
   2.     László Zoltán                  1956         8    1:03:33    2       
   3.     Lamatsch János                 1949        16    1:05:50    3       
   4.     FORGÁCS GYULA                  1950        34    1:09:01    4       
   5.     GYULAI LÁSZLÓ                  1948        63    1:09:12    5       
   6.     MÁRCZÉ FERENC                  1951        32    1:10:20    6       
   7.     JAKAB TIBOR                    1957       170    1:15:30    7       
   8.     PANYICZKI GYULA                1949        62    1:18:04    8       
   9.     VERES JÁNOS                    1956      3396    1:18:40    9       
  10.     PALOTAI GÁBOR                  1953        61    1:24:20   10       
  11.     HARGITAI ERNÖ                 1952        60    1:26:23   11       
  12.     MACZÓ ANDRÁS                   1949        59    1:53:40   12       
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férfi 60 év felett    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Juhász Sándor                  1944        14    1:22:30    1       
   2.     FRÖHLICH HENRIK                1944        38    1:24:19    2       
   3.     SZEBENI ENDRE                  1943       147    1:28:19    3       
   4.     TABAJDI JÓZSEF                 1941       165    1:40:52    4       
   5.     Gáncs Kálmán                   1947         4    1:43:14    5       
   6.     FEHÉR KÁROLY                   1935        39    2:04:26    6       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Leventon Julia                 1982        17      53:41    1       
   2.     Halász Annamária               1982       896    1:00:45    2       
   3.     Prokopp Erzsébet               1981       242    1:06:10    3       
   4.     Nemere Dóra                    1985        27    1:07:28    4       
   5.     Ruthart Ilona                  1979       899    1:38:13    5       
 
nö 31-40 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Tordai Viktória                1977       244    1:17:21    1       
   2.     Rieth Ildikó                   1977        23    1:19:57    2       
   3.     Wilhelm Krisztina              1969       240    1:21:03    3       
   4.     MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975       164    1:22:56    4       
   5.     Szalayné Fröhlich Nikolett     1970        20    1:33:33    5       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     WERMESCHER ILDIKÓ              1965       156    1:04:05    1       
   2.     Mátyás Ildikó                  1963       897    1:05:28    2       
   3.     Bakó Mónika                    1966       895    1:10:38    3       
   4.     Béleczki Gyöngyi               1959       160    1:16:00    4       
   5.     DRUSKÓ ZSÓFIA                  1966        35    1:18:10    5       
   6.     JUHÁSZNÉ BOGYÓ ÉVA             1960       148    1:24:51    6      
   7.     CSUKÁNÉ TARNÓI KATALIN         1962        36    1:28:28    7       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés              Név               Szül.év  Rajtszám     Idö   Pont 
   1.     Jenövári Gabriella             1957       237    1:15:48    1       
   2.     TISCHLER ADÉL                  1955        37    1:24:24    2       
   3.     PEREPATICS MÁRIA               1950       150    1:24:46    3       
   4.     FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947        33    1:26:53    4       
   5.     TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944       152    1:49:28    5       
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                                             Rövidtáv      Hosszútáv  
 
          Indulók száma:                         60            101      
 
          Férfi indulók száma:                   36             79       
 
          Nöi indulók száma:                     23             22      
 
          Indulók száma (klubtag):               20             48     
 
          Férfi indulók száma (klubtag):         13             39     
 
          Nöi indulók száma (klubtag):            6              9     
 
 
 
     A listában nagy betüvel jelzett versenyzök Futapest Klub tagok 
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                Téli Cross - 5 
  
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
           A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                  két versenyen indultak 
 
Rövidtáv 
 
fiú                   
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kocsis Gábor                   1995    3    2                   5       
   2. RAJSZKI PÉTER                  1995    2    3                   5       
   3. Kálmán Péter                   1994    4   15                  19       
 
felnött férfi         
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MÉSZÁROS KÁROLY                1974    3    1                   4       
 
senior férfi          
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. RAJSZKI LÁSZLÓ                 1965    2    5                   7       
   2. BAKONYI ALADÁR                 1962    4    4                   8       
   3. MÁRTON SÁNDOR                  1958    9   11                  20       
 
lány                  
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kószás Kriszta                 1994    1    3                   4       
   2. MOLNÁR LILIÁNA ANITA           1997    2    2                   4 
   3. Kósi Kincső                    1995    3    4                   7       
 
ifjúsági nö           
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Sipos Anna                     1992    2    2                   4       
   2. Höbor Luca                     1993    6    5                  11       



                     - 12 - 

               Téli Cross - 5 
  
              FUTAPEST CROSS - 5 
 
           A Cross - 5 összesitése korosztályok szerint 
                  két versenyen indultak 
 
Hosszútáv 
 
fiú 15 év alatt       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Böröcz Bence                   1996    1    1                   2       
 
férfi 15-20 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Kósi Márk                      1993    6    1                   7       
   2. Mészáros Gábor                 1992    8    2                  10       
 
férfi 21-30 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. SIPICZKI CSABA PÉTER           1983    3    3                   6       
 
férfi 31-40 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Virág Viktor                   1969    3    4                   7       
   2. Sztrapkó Norbert               1972    4    9                  13       
   3. Kassai Károly                  1968    6   10                  16       
   4. Horvát Antal                   1975    9   12                  21       
   5. Kreszta Zoltán                 1970   10   16                  26       
   6. Bodnár Gábor                   1972   11   17                  28       
   7. Böröcz István                  1969   18   25                  43       
 
férfi 41-50 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MOLNÁR ZOLTÁN                  1967    2    2                   4       
   2. KORPONAY CSABA                 1964    3    3                   6       
   3. Farkas András                  1967    4    5                   9       
   4. FÖLDVÁRI ZOLTÁN                1965    5    4                   9       
   5. KARDOS TIBOR                   1964    6    8                  14       
   6. IVÁNCSICS PÉTER                1965    7   10                  17       
   7. BICSKEI ATTILA                 1960    9   13                  22       
   8. KIEFER ANTAL                   1958   13   11                  24       
   9. SZABÓ TIBOR                   1965   16   15                  31       
  10. NEMCSICS ÁKOS                  1958   17   17                  34       
  11. RUTHART VILMOS                 1958   19   18                  37       
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férfi 51-60 év között 
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FORGÁCS GYULA                  1950    2    4                   6       
   2. JAKAB TIBOR                    1957    1    7                   8       
   3. VERES JÁNOS                    1956    3    9                  12       
   4. PALOTAI GÁBOR                  1953    5   10                  15       
 
férfi 60 év felett    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. FRÖHLICH HENRIK                1944    1    2                   3       
   2. SZEBENI ENDRE                  1943    3    3                   6       
   3. TABAJDI JÓZSEF                 1941    4    4                   8       
   4. FEHÉR KÁROLY                   1935    7    6                  13       
 
nö 21-30 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. Nemere Dóra                    1985    1    4                   5       
 
nö 31-40 év között    
 
 
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. MOLNÁRNÉ VARGA SZILVIA         1975    2    4                   6       
   2. Szalayné Fröhlich Nikolett     1970    3    5                   8       
 
nö 41-50 év között    
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. WERMESCHER ILDIKÓ              1965    1    1                   2       
   2. Bakó Mónika                    1966    3    3                   6       
 
nö 50 év felett       
  
Helyezés          Név               Szül.év     Cross pontok   Összpont 
   1. PEREPATICS MÁRIA               1950    1    3                   4       
   2. FORGÁCSNÉ BOROS ERZSÉBET       1947    2    4                   6       
   3. TISCHLER ADÉL                  1955    4    2                   6       
   4. TANÁCS JÁNOSNÉ                 1944    3    5                   8       
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                                   Rövidtáv      Hosszútáv     Összesen 
 
     1 versenyen indultak száma:      88             105         183 
 
     2 versenyen indultak száma:      12              39          56 
 
     3 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     4 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
     5 versenyen indultak száma:       0               0           0 
 
 
 
                              Tudnivalók 
                              ---------- 
 
  
         - Az eredménylistában nagybetüvel szedett versenyzők a  
           FUTAPEST KLUB tagjai 
 
         - A korosztályok szerinti összetett eredménylistában csak  
           azok a versenyzők szerepelnek, akik kettőnél több forduló- 
           ban indultak. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat végső eredménylistájában csak azok 
           a versenyzők fognak szerepelni, akik legalább 3 fordulóban  
           indultak egy kategórián belül. 
 
         - A CROSS-5 versenysorozat összesitett korosztályos eredmény- 
           listájának 1-3 helyezettjeit a versenysorozatot követöen 
           dijazzuk. 
  
         - A 4 és 5 fordulóban indult versenyzők esetén a legjobb 3           
           eredményt vesszük figyelembe.    
 
 
        
        
 


